

INDENTIVE

Q2
APR-JUN



KVARTALSRAPPORT

2018

Indentive är ett techbolag, grundat 2011, vilket är specialiserat på IoT-teknologi, "cloudlösningar", IPTV-lösningar och app-utveckling. Indentive utvecklar den öppna IoT-plattformen Connective som ger användaren tillgång till sina IoT-tjänster i ett och samma gränssnitt utan att behöva bekymra sig om tekniken. Indentive har sedan introduktionen på Nasdaq First North genomfört ett flertal större förändringar för att bli ett produktbolag och satsa hårdare på marknadsföring och försäljning.

INNEHÅLL

Sammanfattning	4
VD har ordet	6
Information om verksamheten	8
Kommentarer till finansiell information	10
Övrig information	12
Finansiell rapportering i sammandrag	14

Denna information är sådan information som Indentive AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 augusti 2018 klockan 13:15.

SAMMANFATTNING

Belopp i tusentals kronor (TSEK) om inget annat anges. Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

FINANSIELLA KOMMENTARER APRIL - JUNI, KONCERNEN

- Nettoomsättningen uppgick till 4 251 TSEK (4 690)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -6 322 TSEK (-2 965)
- Resultat per aktie uppgick till -0,99 SEK (-23,49)
- Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 1 760 TSEK (3 197)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -4 309 TSEK (-3 114)
- Eget kapital den 30 juni 2018 uppgick till 26 677 TSEK (11 728)
- Likvida medel den 30 juni 2018 uppgick till 727 TSEK (2 300), pågående nyemission var per den 30 juni 2018 delbetald

FINANSIELLA KOMMENTARER JANUARI - JUNI, KONCERNEN

- Nettoomsättningen uppgick till 10 304 TSEK (8 038)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -13 363 TSEK (-6 330)
- Resultat per aktie uppgick till -2,14 SEK (-53,02)
- Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 3 971 TSEK (5 990)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -10 337 TSEK (-5 955)
- Eget kapital den 30 juni 2018 uppgick till 26 677 TSEK (11 728)
- Likvida medel den 30 juni 2018 uppgick till 727 TSEK (2 300)

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R UNDER PERIODEN APRIL - JUNI 2018

Marknad och försäljning

- Kalejdo Bredband har tecknat avtal med Karlstads El- och Stadsnät baserat på Indentives öppna IoT-plattform Connective
- Connective testas av slutkunder i Varberg
- Indentive har tecknat konsultavtal med Umeå Energi gällande utveckling av tjänster och produkter samt integrationsarbeten för IoT-plattformen Connective
- Indentive vinner upphandling kring IoT-tjänster hos Uppsalahem AB gällande ramavtal för applikationsförvaltning och utveckling av tjänster till Indentives IoT-plattform Connective
- Umeå Energi lanserar smarta hem-lösningen "Smart start" för privatkunder, baserad på Indentives IoT-plattform Connective
- Indentive inleder samarbete med Irdeto, en av världens ledande aktörer inom digital säkerhet. Samarbetet innebär att Indentive ska implementera Irdetos säkerhetssystem i IoT-plattformen Connective och ge ökad internationell försäljning mot Irdetos kunder
- Över 30 000 nya användare får tillgång till Indentives IoT-plattform genom att Kalejdo Bredband AB har tecknat avtal avseende Sakernas Stadsnät med ServaNet samt med Borlänge Energi

Övrigt

- Indentive ändrar ledningsgruppen. Nya i ledningsgruppen är Jens Gabrielsson, V.P Sales, John Rönnbäck, V.P Product Management och Magnus Broeders, V.P Development
- Indentive ABs årsstämma 2018 beslutade om omval av styrelseledamöterna Mattias Andersson, Jan Johansson, Gunnar Jar-delöv och Björn Persson. Som styrelsens ordförande valdes Björn Persson. Tidigare styrelseordförande Mikael Hult samt styrel-

seledamoten Peter Bräck lämnar styrelsen. Vidare beslutade årsstämman om ändring av bolagsordningen avseende intervall för aktiekapital och antal aktier i bolaget

- Vid extra bolagsstämma gav stämman styrelsen bemyndigande att besluta om nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare samt bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission utan företrädesrätt för bolagets aktieägare. Stämman beslutade vidare om omstämpling av samtliga bolagets aktier av serie A till aktier av serie B
- Indentive fokuserar på sina kärnprodukter inom IoT och TV och avyttrar del av konsultverksamhet
- Indentives dotterbolag Vodvision Europe AB säljer Pergas AB. I samband med transaktionen träffades avtal med Indentives förre VD, Lars-Thomas Rasmussen om ändringar i hans anställningsavtal, vilket medför sänkta kostnader för bolaget
- Styrelsen för Indentive AB har, med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma, beslutat att genomföra en nyemission om 18,1 MSEK med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Emissionen tecknades till 59,9 procent, motsvarande 10,8 MSEK

VÄSENTLIGA HÄNDELSE R EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Bolaget har släppt den första Alfa-versionen av Connective 2.0
- Indentive tecknar, i enlighet med den vunna offentliga upphandlingen, ramavtal angående systemutveckling med Uppsalahem. Värdet av avtalet förväntas uppgå till cirka 1 MSEK per år
- Den 12 juli 2018 registrerades den pågående nyemissionen hos Bolagsverket. Efter periodens utgång tillfördes ytterligare 5,8 MSEK. Totalt tillförde emissionen 10,8 MSEK före emissionskostnader.

VD HAR ORDET

Under mitt andra kvartal som VD för Indentive har fokus legat på att skapa balans i bolaget. Balans mellan kostnader och intäkter, mellan kundprojekt och egen utveckling, mellan sälj och produktion. Vi har kommit en bra bit på väg och ett antal viktiga beslut har fattats och verkställts. Vissa av besluten har givit omedelbar effekt, andra kommer successivt att få positiv effekt under andra halvåret.

Ett viktigt besluten under Q2 var att avyttra Utvecklingshuset till HiQ. En snabb process gav omedelbar effekt på både resultat och kassaflöde. Att ta ansvar för vår personal är viktigt för oss och en central faktor i den lösning vi valde. Samtidigt fick vi i HiQ en partner med perfekt kompetens för framtida leveransprojekt, när antalet ordrar växer, en lyckad transaktion där vi tror alla parter blir vinnare. Även konsultarvoden och andra externa kostnader har kunnat minskas markant genom att ett antal avtal har sagts upp.

Vi har genom affären med HiQ minskat

personalstyrkan, i huvudsak personal på vår utvecklingsavdelning. Detta är en logisk utveckling i och med att vår huvudprodukt Connective blivit klar för kommersiellt bruk. Vi har under Q2 förstärkt säljorganisationen ytterligare med en senior säljare, som arbetat på vår marknad i tio år från Sao Paulo, även detta en åtgärd i linje med vår strävan att växla fokus från utveckling till försäljning och intäkter. Vi för nu dialog med ett flertal internationella bolag.

Vi har under detta kvartal fått ytterligare tre kunder på Connective och vi har nu avtal för Connective i sju städer.

Umeå blev under Q2 första operatör att ta Connective i kommersiell drift, en viktig milstolpe för Indentive. Connective är färdig att användas av betalande kunder, vilket innebär att vi börjar att få återkommande licensintäkter, om än i liten skala.



Vi har även en pilot pågående, där vi får in värdefull information om hur vår produkt fungerar och hur den används. Som referenser för nya potentiella kunder är dessa två case väldigt viktiga för oss. Vi har även uppdrag hos flera av de andra stadsnäten för att förbereda deras lanseringar. Vi ser att vår omsättning med koppling till Connective ökar och börjar bli signifikant relativt den TV-affär vi sedan tidigare har.

Den internationella satsningen har fortsatt och har givit kundmöten med ett flertal internationella operatörer. Vi har under Q2 dessutom skrivit ett samarbetsavtal med Irdeto, en stor internationell aktör med säte i Amsterdam. Samarbetet håller nu på att ta form och vi planerar en rad kundmöten tillsammans, med internationella operatörer. Vi har också kommit långt i utvecklingen av nästa generation av Connective, Connective 2.0. Med Connective 2.0 ökar vi funktionalitet och flexibilitet i produkten, vilket ger enklare och effektivare

leveranser när vi i framtiden driver flera många parallella projekt för internationella kunder med olika krav.

Under Q2 har vi genomfört en nyemission som var riktad till befintliga ägare. Emissionen tecknades till 60 procent. Nu pågår ett intensivt arbete för att säkra upp ytterligare finansiering till vår kommersiella satsning.

Vi jobbar nu för högtryck under sommaren för att skapa ny affärer och ha full fart uppe när semesterperioden är slut.

Med vänlig hälsning

Anders Visell, VD Indentive AB

INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Indentive är ett techbolag, grundat 2011, som är specialiserat på IoT-teknologi och digitaliseringslösningar för operatörer. Indentive besitter vidare djup kompetens inom "cloudlösningar", IPTV-lösningar och app-utveckling. Indentive utvecklar och marknadsför den öppna och horisontella IoT-plattformen Connective vilken ger användaren tillgång till IoT-relaterade tjänster i ett och samma gränssnitt utan att behöva bekymra sig om tekniken. Indentive har sedan introduktionen på Nasdaq First North genomfört ett flertal större förändringar för att transformeras från ett tjänstebolag till ett produktbolag och satsar nu än hårdare på marknadsföring och försäljning.

Indentive AB är moderbolag i en koncern där följande två helägda dotterbolag ingår: Indentive Värdepapper AB (559081-0684) med säte i Linköping och Vodvision Europe AB (556890-0152) med säte i Motala. Vodvision Europe AB förvärvades den 13 februari 2018 och större delen av verksamheten har integrerats i Indentive

AB. Verksamheten i Indentive Värdepapper AB är begränsad, vilket innebär att dotterbolagens påverkan på koncernens resultat är begränsad.

Under andra kvartalet har Vodvision Europe AB avyttrat det helägda dotterbolaget Pergas AB.

CONNECTIVE

Connective är en "öppen" plattform inom IoT (Internet of Things) som kan aggregera och hantera ett flertal olika tjänster, sensorer och tekniker i en helhetslösning för operatörernas kunder. En öppen plattform innebär att med öppna API'er möjliggöra att flera olika tjänsteleverantörer, inom områden såsom larm, övervakning, vård och omsorg med mera, kan integrera sig med plattformen och nyttja densamma för att nå ut med sitt erbjudande till konsumenten.

Detta innebär att Connective kan ses som en optimal lösning för operatörer med ett konti-

nuerligt behov av att utveckla nya intäktsgenererande koncept och tjänster utan att för den skull behöva låsa sig till någon speciell teknik. Connective knyter ihop de olika teknikerna och minskar därigenom risken för att teknik blir ett hinder för slutkunden. Genom förvärvet av Vodvision har Indentive dessutom tillförts ett kundhanteringssystem som erbjuds som ett komplement till Connective.

TV-PLATTFORM

Genom samgåendet mellan Indentive och Vodvision har Indentives TV-plattform kompletterats med VodVisions OTT-plattform. Detta ger Indentive möjlighet att erbjuda marknaden en komplett lösning för IP-, och OTT-baserad TV. Plattformen vänder sig framför allt till mindre och medelstora operatörer vilket medför synergier i försäljningsarbetet.

UTVECKLINGSHUSET

Utvecklingshuset är en konsultverksamhet som omfattar produktutveckling samt erbjuder tjänster avseende anpassningar och integrationer relaterat till våra produkter. Utvecklingshuset har gedigen kompetens inom IoT, IPTV/OTT och app-utveckling. Under perioden har den del av konsultverksamheten som inte är kopplad till våra produktområden avyttrats, vilket innebär att 15 medarbetare har övergått som anställda hos köparen. Utvecklingshuset bestod den 30 juni 2018 av 17 medarbetare.

MARKNAD OCH FÖRSÄLJNING

Vi ser fortsatt en stor potential på den svenska marknaden. Indentive bedriver försäljning mot större kunder med egna resurser medan den svenska stadsnätmarknaden bearbetas i samarbete med vår partner Kalejdo. Indentive har även försäljningsaktiviteter fokuserade på

den internationella marknaden och där flyttar vi kontinuerligt fram våra positioner, med egna resurser såväl som med hjälp av säljagenter. Marknaden för IoT-lösningar är stor men befinner sig fortsatt i en tidig mognadsfas. Vi ser en stor efterfrågan från många operatörer, men vi har samtidigt uppmärksammat att införsäljnings- och beslutsprocesser är långa även för IoT-lösningar. För oss har det inneburit att vi har uppdaterat intäktsprognoserna utifrån en uppdaterad marknadsanalys. Vi ser 2018 som ett år där vi bygger vår position på marknaden och adresserbar kundvolym för Connective medan det riktiga intäktsflödet förväntas komma 2019 och framåt.

PRODUKTLICENSER

Connective hade per 2018-06-30 licensierats till sju operatörer som tillsammans har 142 000 potentiella hushåll. Antalet slutkunder på TV-plattformen uppgår vid utgången av juni 2018 till 44 688.

MEDARBETARE

Medelantal anställda i koncernen för perioden april till juni uppgick till 31, samma antal som motsvarande period föregående år. Antalet anställda har under kvartalet minskat, framför allt med anledning av avyttringen av en del av konsultverksamheten. Per 2018-06-30 sysselsatte Indentive 28 personer, varav 27 anställda och 1 person anlitad på konsultbasis.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

Belopp i tusentals kronor (TSEK) om inget annat anges. Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Koncernens intäkter för första halvåret 2018 uppgick till 14 319 (14 057) TSEK, varav 3 971 (5 990) TSEK avsåg aktiverat arbete. Nettoomsättningen uppgick till 10 304 TSEK, en ökning med 2 266 TSEK jämfört med motsvarande period föregående år. Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 4 251 TSEK jämfört med 4 690 TSEK för motsvarande period föregående år. Nettoomsättningen för perioden april till juni har påverkats av avyttringen av konsultverksamheten som skedde i början av maj. Av nettoomsättningen för perioden januari till juni avsåg 1 379 TSEK Connective, varav 275 TSEK avsåg licensintäkter. För perioden april till juni uppgick Connective-relaterade intäkter till 504 TSEK. Intäkter från TV-verksamheten uppgick

för första halvåret till ca 760 TSEK. Övriga intäkter är hänförliga till verksamheten inom Utvecklingshuset. Rörelsekostnaderna för det första halvåret uppgick till 27 471 (20 241) TSEK. För andra kvartalet uppgick rörelsekostnaderna till 12 238 (10 797) TSEK. Ökade avskrivningar är en följd av förvärvet av VodVision och avser balanserade utvecklingsutgifter samt goodwill. Under andra kvartalet har kostnadsmassan successivt minskat relativt första kvartalet, dels till följd av avyttringen av konsultrörelsen och dels till följd av att konsultavtal har löpt ut. Kostnaderna förväntas sjunka ytterligare under andra halvåret. Rörelseresultatet för första halvåret uppgick till -13 152 (-6 184) TSEK och för andra kvartalet uppgick rörelseresultatet till -6 209 (-2 886) TSEK. Skillnaderna i rörelseresultat i förhållande till föregående år är en följd av bolagets aggressiva satsning. Ytterligare förklaring till försämrat rörelseresultat är lägre aktiverade utvecklingsutgifter. Under 2018 minskar vi kostnaderna för att nå bättre balans mellan intäkter och kostnader.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens kassaflöde för perioden januari till juni uppgick till -12 054 (-401) TSEK, varav -10 337 (-5 955) TSEK avser den löpande verksamheten. Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -3 196 (-5 744) TSEK och avser investering i produktutveckling. Under första halvåret 2017 tillfördes bolaget netto 11 298 TSEK från finansieringsverksamheten, huvudsakligen från nyemission. Under 2018 var motsvarande tillskott från finansieringsverksamheten 1 479 TSEK.

Koncernens skulder till kreditinstitut uppgår vid periodens utgång till 6 754 TSEK och avser framför allt lån hos Almi. Kortfristig del uppgår till 1 802 TSEK. Under andra kvartalet har koncernen samlat övriga bankengagemang hos en bank. Beviljad checkräkningskredit uppgår till 3 500 TSEK och var per den 30 juni 2018 outnyttjad.

Koncernens eget kapital uppgick den 30 juni 2018 till 26 677 TSEK, en minskning med 1 208 TSEK sedan 31 december 2017. Under andra kvartalet har Indentive AB genomfört en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Nyemission, som per den 30 juni inte var registrerad hos Bolagsverket, hade vid den tidpunkten tillfört 5 MSEK före emissionskostnader. Emissionen registrerades av Bolagsverket den 12 juli 2018. Genom nyemissionen tillfördes bolaget totalt 10,8 MSEK före emissionskostnader och antalet aktier i bolaget ökade från 6 469 492 till 14 215 571. Under andra kvartalet har även omstämpling skett av aktier av serie A till aktier av serie B, vilket innebär att samtliga bolagets aktier nu avser serie B.

INVESTERINGAR

Investeringarna för första halvåret 2018 uppgår, netto efter avskrivningar, till 14 431 TSEK och

avser till största delen balanserade utvecklingsutgifter för produktutveckling. Genom förvärvet av VodVision har balanserade utvecklingsutgifter ökat kraftigt. Förvärvet har också gett upphov till en goodwillpost om 4 912 TSEK. Avskrivningstiden för goodwillposten uppgår till fem år, vilket medför månadsvis avskrivning med 82 TSEK. Förvärvet av Vodvision finansierades genom nyemission i Indentive AB och har således inte påverkat kassaflödet.

ÖVRIG INFORMATION

OPTIONSPROGRAM

Bolaget hade vid periodens slut två utestående optionsprogram. Optionsprogrammet TO2016/2019 omfattar 7 500 teckningsoptioner som vardera ger rätt att teckna 25 aktier av serie B i Bolaget med teckningskurs 18 SEK per aktie och teckningsperiod 1 april 2019 – 30 juni 2019. Programmet är riktat till personal, konsulter, ledande befattningshavare och styrelse. Det andra programmet, TO1, omfattar 1 916 667 teckningsoptioner och ingick som en del i erbjudandet om teckning av units i Bolaget inför listningen på Nasdaq First North. Fem teckningsoptioner ger rätt att teckna en ny aktie av serie B i Bolaget med en teckningskurs om 22 SEK per aktie och teckningsperiod 1 november 2018 till 30 november 2018.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Utöver sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och företagsledningen har nedanstående transaktioner med närstående skett under räkenskapsåret. Bolaget bedömer att transaktioner med närstående personer och bolag har genomförts på marknadsmässiga villkor och på armlängds avstånd. Styrelseledamoten Jan Johansson tillhandahåller via bolaget Jan Johansson Förvaltnings AB finansiell rådgivning till Bolaget i samband med kapitalanskaffning. Björn Persson, nuvarande styrelseordförande, tillhandahåller genom bolaget Connova Holding AB konsulttjänster till bolaget sedan den 1 januari 2018. Konsulttjänsterna avser arbete med produktstrategi, produktutvecklingsstrategi, allmänna strategifrågor samt arbete med

kapitalanskaffning. Avtalet löper till och med den 30 juni 2018 och kan därefter förlängas med en månad i taget och med en uppsägningstid om en månad.

Tidigare styrelseordförande Mikael Hult har via bolaget Milt AB tillhandahållit konsulttjänster avseende rådgivning i samband med kapitalanskaffning, listningsprocess och IR-frågor. Avtalet är uppsagt och löpte ut den 20 juni 2018.

AKTIEN

Bolagets aktie handlas sedan den 13 november 2017 på Nasdaq First North under kortnamnet INDEN B. Antal aktier i Bolaget uppgår per den 30 juni till 6 469 492 st av serie B. Efter periodens utgång har ytterligare 7 746 079 aktier tillkommit genom den företrädesemission som registrerades hos Bolagsverket den 12 juli 2018.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Indentive har satsat stora resurser på utveckling av IoT-plattformen Connective. Kommersialiseringen av produkten befinner sig i ett tidigt skede och det är därmed svårt att dra några långtgående slutsatser om marknadens acceptans av produkten eller se trender för försäljnings- och resultatutveckling, detta kan medföra att likvida medel blir en brist. Styrelsen bedömer att antagande om fortsatt drift föreligger.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3). För detaljerad information beträffande Bolagets redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2017. Rapporten finns publicerad på Bolagets hemsida www.indentive.se.

Linköping den 16 augusti 2018
Styrelsen och Verkställande Direktör
Indentive AB

Denna delårsrapport har inte granskats av Bolagets revisor.

FINANSIELL KALENDER

Bolagets delårsrapport för tredje kvartalet kommer att lämnas den 6 november 2018.

FINANSIELL RAPPORTERING

I SAMMANDRAG

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

(TSEK)	Apr-Jun 2018	Apr-Jun 2017	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2017	Helår 2017
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	4 251	4 690	10 304	8 038	16 654
Aktiverat arbete för egen räkning	1 760	3 197	3 971	5 990	10 317
Övriga rörelseintäkter	18	24	44	29	35
Summa intäkter	6 029	7 911	14 319	14 057	27 006
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-3 467	-3 655	-9 657	-7 120	-17 153
Personalkostnader	-7 855	-6 957	-16 500	-12 751	-26 767
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-916	-185	-1 314	-370	-742
Summa kostnader	-12 238	-10 797	-27 471	-20 241	-44 662
Rörelseresultat	-6 209	-2 886	-13 152	-6 184	-17 656
Finansnetto	-113	-79	-211	-144	-420
Resultat efter finansiella poster	-6 322	-2 965	-13 363	-6 330	-18 076
Resultat före skatt	-6 322	-2 965	-13 363	-6 330	-18 076
Skatt på periodens resultat	27	-	40	-	41
Periodens resultat	-6 295	-2 965	-13 323	-6 330	-18 035

BALANSRÄKNING KONCERNEN

(TSEK)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	29 212	15 495	19 477
Godwill	4 544	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	177	133	107
Andra långfristiga fordringar	82	-	-
Summa anläggningstillgångar	34 015	15 628	19 584
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	2 343	3 303	3 724
Upparbetad ej fakturerad intäkt	-	227	-
Skattefordringar	320	177	334
Övriga kortfristiga fordringar	306	169	2 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 245	1 218	5 491
Kassa och bank	727	2 300	12 781
Summa omsättningstillgångar	7 941	7 394	24 602
Summa tillgångar	41 956	23 022	44 186

BALANSRÄKNING KONCERNEN

(TSEK)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 294	768	1 151
Ej registrerad nyemission	5 000	-	-
Reserver	-	70	-
Fond för utvecklingsutgifter	24 691	8 508	18 178
Summa bundet eget kapital	30 985	9 346	19 329
Fritt eget kapital			
Överkursfond	51 257	16 662	44 120
Balanserad vinst eller förlust	-42 094	-7 950	-17 529
Periodens resultat	-13 471	-6 330	-18 035
Summa fritt eget kapital	-4 308	2 382	8 556
Summa eget kapital	26 677	11 728	27 885
Avsättning för uppskjuten skatt	712	20	-
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4 952	4 760	3 592
Summa långfristiga skulder	4 952	4 760	3 592
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 802	1 225	1 725
Förskott från kunder	84	-	813
Leverantörsskulder	2 955	1 268	4 213
Skatteskulder	27	-	10
Övriga kortfristiga skulder	1 268	1 009	1 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 479	3 012	4 941
Summa kortfristiga skulder	9 615	6 514	12 709
Summa eget kapital och skulder	41 956	23 022	44 186

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG KONCERNEN

(TSEK)	Apr-Jun 2018	Apr-Jun 2017	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2017	Helår 2017
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-6 209	-2 850	-13 152	-6 185	-17 656
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m:					
- Avskrivningar	916	185	1 314	370	742
Erhållen ränta	-	-	-	-	-
Erlagd ränta	-113	-78	-211	-145	-420
Betald inkomstskatt	63	21	-16	-16	-121
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-4	-	-4	-	-
	-5 347	-2 722	-12 069	-5 976	-17 455
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	1 038	-392	1 732	21	2 909
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 309	-3 114	-10 337	-5 955	-14 546
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-985	-2 951	-3 196	-5 744	-10 072
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 780	261	1 479	11 298	34 697
Periodens kassaflöde	-3 514	-5 804	-12 054	-401	10 079
Likvida medel vid periodens början	4 241	8 105	12 781	2 702	2 702
Likvida medel vid periodens slut	727	2 301	727	2 301	12 781

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERNEN

(TSEK)	Aktiekapital	Ej registrerad nyemission	Fond för utvecklingsutgifter
Ingående balans 1 januari 2017	563	3 704	8 508
Nyemission	588	-3 704	-
Kostnader hänförlig till nyemission	-	-	-
Omföring utvecklingsutgifter	-	-	9 670
Periodens resultat	-	-	-
Utgående balans 31 december 2017	1 151	-	18 178
Ingående balans 1 januari 2018	1 151	-	18 178
Nyemission	143	-	-
Ej registrerad nyemission	-	5 000	-
Kostnader hänförliga till nyemission	-	-	-
Omföring utvecklingsutgifter	-	-	6 513
Periodens resultat	-	-	-
Utgående balans 31 mars 2018	1 294	5 000	24 691

(TSEK)	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2017	1 255	-7 949	6 081
Nyemission	50 332	-	47 216
Kostnader hänförlig till nyemission	-7 467	-	-7 467
Omföring utvecklingsutgifter	-	-9 670	-
Periodens resultat	-	-17 946	-17 946
Utgående balans 31 december 2017	44 120	-35 565	27 884
Ingående balans 1 januari 2018	44 120	-35 565	27 884
Nyemission	8 413	-	8 556
Ej registrerad nyemission	-	-	5 000
Kostnader hänförliga till nyemission	-1 276	-	-1 276
Omföring utvecklingsutgifter	-	-6 513	-
Förändrad koncernstruktur	-	-164	-
Periodens resultat	-	-13 323	-13 323
Utgående balans 31 mars 2018	51 257	-55 565	26 677

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

(TSEK)	Apr-Jun 2018	Apr-Jun 2017	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2017	Helår 2017
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3 426	4 690	9 121	7 992	16 609
Aktiverat arbete för egen räkning	1 260	3 197	3 471	5 990	10 317
Övriga rörelseintäkter	2	24	14	29	35
Summa intäkter	4 689	7 911	12 606	14 011	26 961
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-3 497	-3 655	-9 548	-7 118	-17 152
Personalkostnader	-7 290	-6 957	-15 479	-12 751	-26 767
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-188	-185	-375	-370	-742
Summa kostnader	-10 974	-10 797	-25 403	-20 240	-44 661
Rörelseresultat	-6 285	-2 887	-12 797	-6 229	-17 700
Finansnetto	-80	-79	-147	-145	-420
Resultat efter finansiella poster	-6 365	-2 965	-12 944	-6 374	-18 120
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	90
Resultat före skatt	-6 365	-2 965	-12 944	-6 374	-18 030
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	51
Periodens resultat	-6 365	-2 965	-12 944	-6 374	-17 979

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

(TSEK)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	22 502	15 495	19 477
Inventarier, verktyg och installationer	78	133	107
Andelar i koncernföretag	8 667	50	50
Långfristiga fordringar på koncernföretag	631	-	-
Summa anläggningstillgångar	31 878	15 678	19 634
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	2 305	3 303	3 724
Upparbetad ej fakturerad intäkt	-	227	-
Skattefordringar	320	177	334
Övriga kortfristiga fordringar	299	169	2 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 173	1 217	5 490
Kassa och bank	424	2 207	12 688
Summa omsättningstillgångar	7 521	7 300	24 508
Summa tillgångar	39 399	22 978	44 142

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

(TSEK)	2018-06-30	2017-06-30	2017-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 294	768	1 151
Ej registrerad nyemission	5 000	-	-
Fond för utvecklingsutgifter	21 448	8 508	18 178
Summa bundet eget kapital	27 742	9 276	19 329
Fritt eget kapital			
Överkursfond	51 257	16 662	44 120
Balanserad vinst eller förlust	-38 868	-7 950	-17 619
Periodens resultat	-12 944	-6 374	-17 979
Summa fritt eget kapital	-555	2 338	8 522
Summa eget kapital	27 187	11 614	27 851
Obeskattade reserver	-	90	-
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3 530	4 760	3 592
Summa långfristiga skulder	3 530	4 760	3 592
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 225	1 225	1 725
Förskott från kunder	84	-	813
Leverantörsskulder	2 798	1 268	4 213
Skulder till koncernföretag	90	-	-
Övriga kortfristiga skulder	1 055	1 009	1 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 430	3 012	4 941
Summa kortfristiga skulder	8 682	6 514	12 699
Summa eget kapital och skulder	39 399	22 978	44 142

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG MODERBOLAGET

(TSEK)	Apr-Jun 2018	Apr-Jun 2017	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2017	Helår 2017
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-6 285	-2 887	-12 828	-6 229	-17 700
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m:					
- Avskrivningar	188	185	375	370	742
Erhållen ränta	-	-	-	-	-
Erlagd ränta	-80	-78	-146	-145	-420
Betald inkomstskatt	-66	-53	-127	-16	-121
	-6 243	-2 833	-12 726	-6 020	-17 499
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	346	-319	1 334	21	2 909
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 897	-3 152	-11 392	-5 999	-14 590
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 891	-2 952	-4 002	-5 744	-10 072
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 057	263	3 131	11 298	34 697
Periodens kassaflöde	-3 731	-5 841	-12 263	-445	10 035
Likvida medel vid periodens början	4 155	8 048	12 687	2 652	2 652
Likvida medel vid periodens slut	424	2 207	424	2 207	12 687

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAGET

(TSEK)	Aktiekapital	Ej registrerad nyemission	Fond för utvecklingsutgifter
Ingående balans 1 januari 2017	563	3 704	8 508
Nyemission	588	-3 704	-
Kostnader hänförlig till nyemission	-	-	-
Omföring utvecklingsutgifter	-	-	9 670
Periodens resultat	-	-	-
Utgående balans 31 december 2017	1 151	-	18 178
 Ingående balans 1 januari 2018	 1 151	 -	 18 178
Nyemission	143	-	-
Ej registrerad nyemission	-	5 000	-
Kostnader hänförliga till nyemission	-	-	-
Omföring utvecklingsutgifter	-	-	3 270
Periodens resultat	-	-	-
Utgående balans 30 juni 2018	1 294	5 000	21 448

(TSEK)	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2017	1 255	-7 949	6 081
Nyemission	50 332	-	47 216
Kostnader hänförlig till nyemission	-7 467	-	-7 467
Omföring utvecklingsutgifter	-	-9 670	-
Periodens resultat	-	-17 979	-17 979
Utgående balans 31 december 2017	44 120	-35 598	27 851
 Ingående balans 1 januari 2018	 44 120	 -35 598	 27 851
Nyemission	8 413	-	8 556
Ej registrerad nyemission	-	-	-
Kostnader hänförlig till nyemission	-1 276	-	-1 276
Omföring utvecklingsutgifter	-	-3 270	-
Periodens resultat	-	-12 944	-12 944
Utgående balans 30 juni 2018	51 257	-51 812	27 187

NYCKELTAL KONCERNEN

(TSEK)	Apr-Jun 2018	Apr-Jun 2017	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2017	Jan-Dec 2017
Nettoomsättning	4 251	4 690	10 304	8 038	16 609
Rörelseresultat	-6 209	-2 887	-13 152	-6 184	-17 700
Resultat efter finansiella poster	-6 322	-2 965	-13 363	-6 330	-18 120
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,99	-23,49	-2,14	-53,02	-9,07
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,91	-9,45	-1,96	-13,49	-6,63
Soliditet vid periodens utgång, %	63,6	50,9	63,6	50,9	63,1
Aktiekurs på balansdagen, SEK	1,45	-	1,45	-	10,9
Eget kapital per aktie, SEK	4,12	76,36	4,12	76,36	4,84
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	6 350 995	126 224	6 231 825	119 382	1 988 441
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	6 921 878	313 724	6 802 708	469 382	2 721 774
Antal aktier vid periodens slut	6 469 492	153 593	6 469 492	153 593	5 756 492
Antal anställda, medeltal	33	31	35	31	32
Antal anställda, vid periodens slut	27	32	27	32	37

NYCKELTAL MODERBOLAGET

(TSEK)	Apr-Jun 2018	Apr-Jun 2017	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2017	Jan-Dec 2017
Nettoomsättning	3 426	4 690	9 121	7 992	16 609
Rörelseresultat	-6 285	-2 887	-12 797	-6 229	-17 700
Resultat efter finansiella poster	-6 365	-2 965	-12 944	-6 374	-18 120
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-1,00	-23,49	-2,08	-53,39	-9,04
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,92	-9,45	-1,90	-13,58	-6,60
Soliditet vid periodens utgång, %	69	50,5	69	50,5	63,1
Aktiekurs på balansdagen, SEK	1,45	-	1,45	-	10,9
Eget kapital per aktie, SEK	4,20	75,61	4,20	75,61	4,84
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	6 350 995	126 224	6 231 825	119 382	1 988 441
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	6 921 878	313 724	6 802 708	469 382	2 721 774
Antal aktier vid periodens slut	6 469 492	153 593	6 469 492	153 593	5 756 492
Antal anställda, medeltal	32	31	35	31	32
Antal anställda, vid periodens slut	27	32	27	32	37

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Resultat per aktie före utspädning

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden före utspädning av utestående optionsprogram.

Resultat per aktie efter utspädning

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden efter full utspädning av utestående optionsprogram.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Medelantal anställda

Genomsnittligt antal anställda under perioden.

Genomsnittligt antal aktier före utspädning

Vägt genomsnittligt antal aktier under perioden.

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Vägt genomsnittligt antal aktier under perioden inklusive antal aktier vid full utspädning.

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

NYCKELTAL BERÄKNINGAR KONCERNEN

(TSEK)	Apr-Jun 2018	Apr-Jun 2017	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2017	Jan-Dec 2017
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-6 295 000/ 6 350 995	-2 965 000/ 126 224	-13 323 000/ 6 231 825	-6 330 000/ 119 382	-18 035 000/ 1 988 441
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-6 295 000/ 6 921 878	-2 965 000/ 313 724	-13 323 000/ 6 802 708	-6 330 000/ 469 382	-18 035 000/ 2 721 774
Soliditet vid periodens utgång, %	26 677 000/ 41 956 000	11 728 000/ 23 022 000	26 677 000/ 41 956 000	11 728 000/ 23 022 000	27 885 000/ 44 186 000
Eget kapital per aktie, SEK	26 677 000/ 6 469 492	11 728 000/ 153 593	26 677 000/ 6 469 492	11 728 000/ 153 593	27 885 000/ 5 756 492

NYCKELTAL BERÄKNINGAR MODERBOLAGET

(TSEK)	Apr-Jun 2018	Apr-Jun 2017	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2017	Jan-Dec 2017
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-6 365 000/ 6 350 995	-2 965 000/ 126 224	-12 944 000/ 6 231 825	-6 374 000/ 119 382	-17 979 000/ 1 988 441
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-6 365 000/ 6 921 878	-2 965 000/ 313 724	-12 944 000/ 6 802 708	-6 374 000/ 469 382	-17 979 000/ 2 721 774
Soliditet vid periodens utgång, %	27 187 000/ 39 399 000	11 614 000/ 22 978 000	27 187 000/ 39 399 000	11 614 000/ 22 978 000	27 851 000/ 44 142 000
Eget kapital per aktie, SEK	27 187 000/ 6 469 492	11 614 000/ 153 593	27 187 000/ 6 469 492	11 614 000/ 153 593	27 851 000/ 5 756 492

ÄGARFÖRTECKNING 2018-06-29*

Ägare	Antal aktier	Andel av kapital och röster (%)
Connova Holding AB	668 000	10,3%
Mattias Andersson	531 283	8,2%
Anders Brink	438 920	6,8%
Carl-Johan Gerhardsson	421 200	6,5%
Lars-Thomas Rasmussen	417 255	6,4%
Mikael Regin	417 255	6,4%
Mattias Borgström	417 000	6,4%
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	253 819	3,9%
Aggregate Media Fund	250 000	3,9%
Nordnet Pensionsförsäkringar AB	124 139	1,9%
Övriga aktieägare	2 530 621	39,1%
Totalt	6 469 492	100,0%

*Före registrering av den nyemission som var pågående den 30 juni 2018

Anders Visell

CEO, Indentive

anders.visell@indentive.se

Ulrika Andersson

CFO, Indentive

ulrika.andersson@indentive.se

Indentive AB

Teknikringen 4 C

583 30 Linköping, Sverige

+46 (0)13-465 85 00

ir@indentive.se

www.indentive.se

Org.nr: 556840-2076

Bolagets Certified Advisor är

Erik Penser Bank AB

+46 (0)8 463 80 00

